15/05/2019 Prefeitura Municipal de Currais Novos

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/241AEFC5/03AOLTBLQziiMwl-Wcg4G5Yar_npDB9FgbL1F9IL-8uJF0kE-hDJe9rX0jobstaRLu1BfnYk… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO Nº 16/2019

O MUNICÍPIO DE CURRAIS NOVOS/RN, através de seu Pregoeiro
instituído pela Portaria nº. 080, de 09 de janeiro de 2019, torna público
aos interessados que fará licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO do tipo MENOR
PREÇO POR ITEM, visando à futura e eventual aquisição de
veículos automotores zero quilômetros para administração
pública municipal. Conforme especificações oriundas das
solicitações de despesa das Secretarias Municipais. A presente
licitação será regida pela Lei nº 10.520/02, e nos casos omissos pela
Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores.

O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO ATRAVÉS DO E-MAIL:
pregaoequipe1cn@gmail.com
DATA DO CERTAME: 29/05/2019
HORÁRIO: 08:30 horas
LOCAL: SALA DE REUNIÕES DA COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO, RUA ABÍLIO CHACON, 346 BAIRRO JK,
PAVIMENTO SUPERIOR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE (PRÉDIO DO SESI) – SALA I – CURRAIS NOVOS/RN.

Currais Novos, 14 de maio de 2019.

JOSÉ VICENTE DE ARAÚJO NETO
Pregoeiro – PMCN

Publicado por:

Maria Izabelle de M. Gomes
Código Identificador:241AEFC5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/05/2019. Edição 2018
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/